

## **Förslag: Kulturpolitiskt utvecklingsavtal mellan Region Halland och Teater Halland 2023–2025**

Giltighetstid för överenskommelsen är från och med 1 januari 2023 till och med 31 december 2025.

### **Bakgrund**

Region Hallands ägardirektiv för Teater Halland AB (RS130030) definierar bolagets uppdrag. Enligt bolagsordningen har bolaget till föremål för sin verksamhet att bedriva teaterverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Bolagets ändamål är att bedriva professionell teaterverksamhet för barn, och ungdom och vuxna.

Bolaget skall medverka till att förverkliga Region Hallands mål och strategier samt Hallands kulturplan. Målen konkretiseras i ett kulturpolitiskt utvecklingsavtal mellan Region Halland och bolaget om regionteaterverksamhet i Halland.

Driftnämnden Kultur och skola ska i enlighet med de regionala uppdragen bland annat ansvara för driftsfrågor inom kulturområdet och hålla sig informerad om utveckling i omvärldsfrågor som kan påverka verksamhetsområdet.

Region Halland har inom ramen för Kultursamverkansmodellen åtagit sig främja en god tillgång för länets invånare till professionell teater-, dans- och musikverksamhet. Kulturrådet fördelar därför årligen stöd till Region Halland i enlighet förordning (2010:2012) om fördelning av vissa statsbidrag till regional kulturverksamhet. Teater Halland AB är en av de organisationer inom teaterområdet som tilldelas stöd utifrån Kultursamverkansmodellen.

### **Kulturpolitiskt utvecklingsavtal 2023–2024**

Teater Halland AB ska bidra till att förverkliga Region Hallands kulturpolitiska mål med fokus på de målsättningar och prioriteringar från Hallands kulturstrategi och kulturplan 2021–2024 som anges nedan. Den övergripande visionen och ledstjärnan för arbetet är Halland – bästa livsplatsen 2035.

Följande överenskommelse om kulturpolitiskt utvecklingsavtal tecknas mellan Region Halland och Teater Halland AB:

Att utifrån Hallands kulturstrategi och kulturplan och vad som beskrivs i kapitlet om teater:

- öka tillgången till teaterupplevelser av hög kvalitet
- bredda deltagandet och nå ny publik
- skapa nya samarbeten för ökat utbud
- delta aktivt i samtal om angelägna samtidsfrågor.

Professionella kulturskapare ska ersättas ekonomiskt för sitt arbete. Kollektivavtal ska tillämpas i de fall det finns. Arvodering ska följa riktlinjer från nationella intresseorganisationer för kulturskapare.

### **Finansiering och utbetalning av verksamhetsstöd**

Budget för verksamhetsstöd fastställs av Driftnämnden kultur och skola vid de årliga budgetbeslut som tas utifrån den rambudget som tilldelats av Region Halland samt det stöd som Kulturrådet fördelar utifrån förordning (2010:2012) om fördelning av vissa statsbidrag till regional kulturverksamhet.

Preliminär utbetalning av Region Hallands anslag för sex månader sker i januari. Anslaget regleras i februari efter beslut om fördelning av stöd som fördelas inom Kultursamverkansmodellen, detta betalas ut i mars. Andra delen för återstående sex månader utbetalas i juni.

Överenskommelsen upprättas i två likalydande exemplar, varav parterna erhåller var sitt.

Med undertecknande av detta dokument godkänner de signerande parterna att uppfylla de krav och skyldigheter som överenskommelsen medför.

2022-12-

2022-12-

Karin Wettermark Jonsson  
förvaltningschef Kultur och skola  
Region Halland

Anna Sjövall  
vd / konstnärlig ledare  
Teater Halland